
 1 

議      長  日程第３「町長の行政報告」に入ります。 

町      長  皆さん、おはようございます。10月に入りまして、さわやかな秋の風を感じ

る今日この頃でございますが、議員各位におかれましては、ますますの御健勝

のことと心からお喜び申し上げます。 

さて、去る10月２日に令和２年第５回松田町議会臨時会の招集告示をいたし

ましたところ、議員各位におかれましては、公私にともに大変御多用の中、全

員の御出席を賜り、ここに本臨時会が開催されますことを、まずもって御礼を

申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴い、新型コロナウイルス感染症

総合対策の取り組みなどについては、改めて12月の定例会において御報告させ

ていただきますので、御了承願います。 

それでは、本日の臨時会に付議いたしたものは、議案第48号工事請負契約の

締結について（令和２年度～令和３年度松田小学校校舎建設における工事請負

契約の締結について）は、松田町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又

は処分に関する条例第２条の規定により、議会に提案するものでございます。 

この案件につきましては、議事の進行に伴い、私をはじめ副町長、教育長、

担当課長より御説明申し上げますので、よろしく御審議の上、御決議賜ります

よう、よろしくお願いいたします。本日も何とぞよろしくお願いいたします。 

議      長  町長の行政報告を終わります。 


